DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS DE LEITURA E
SUAS CONTRIBUIÇÕES NO DESENVOLVIMENTO INTELECTUAL DOS ACADÊMICOS
DO CURSO DE LETRAS (CESP/UEA) de autoria de DAVID PANTOJA YOSHII, foi
publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22836

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22836